Amerikan istihbarat raporunda, Türkiye’nin paylaşılmasına yönelik
entrikanın dokuz ay içinde Transkafkasya’yı da içine alacak şekilde geniş
lediğine işaret edilerek, bunun kanıtı olarak da 25 Ocak 1920’den sonra
verilmiş tarihsiz bir Şifahi Nota’da yer alan şu bilgiler gösteriliyordu: Er
menistan ve Pontus, bir Pontus-Ermenİ federasyonunun temelini atmışlar
dır. Ortak askerî harekât koşullarını belirleyen anlaşma, 10/23 Ocak
1920’de Tiflis’te Ermenistan ve Rumlar tarafından imzalanmıştır. Mevcut
veya oluşturulacak Pontus askerî gücünün İngiltere’nin yönetiminde ola
cağı varsayılarak, Ermenistan Ordusu’nun İngiltere dışındaki herhangi bir
gücün etkisine girmesi durumunda Pontus Ordusu’nun Ermenistan Ordu
su karşısında belli derecede bağımsız olması arzulanmaktadır.